
Nyhetsmorgon och hela Nyhetsdagen 

 
 

God morgon och välkommen till en ny dag i världshistorien. Tillhör Du 

dem, som i likhet med undertecknad, har ledsnat på det bantade och allt 

mer slentrianmässiga svenska monopol-TV:s dagliga nyhetsflöde.  
 

Vår personliga presskollegafavorit Grönköpings Veckoblad har som alltid 

träffsäkert skildrat hur man i Grönköping har hanterat bantningen av TV-

ekonomin i den skarpa digitala konkurrensen i det man kallar Grön-TV.  
 

I vintras fick Grön-TV-ledningen kommunens uppdrag att spara en miljard, 

skriver man. Många invånare befarade att programutbudet skulle bli 

skralare. Men inte skriver tidningen ironiskt. Istället kan vi notera 

spännande förändringar för TV-tittarna.  
 

Genom att reprisera nyheter från i fjol och med hjälp av direktsändningar 

från kommunens trafikkameror får tittarna själva minnas att allt som 

hände förr händer igen, och vi får följa avåkningar, bussförseningar m.fl. 

aktuella händelser under hela dagen.  
 

Inte heller kulturprogrammen naggar man på i Grönköping. Det finns alltid 

kändisar och doldisar, som måste hållas vid liv genom att låta dem göra 

reklam för sina ”come-backer” och självbiografiska böcker de skrivit om 

sina liv under frånvaron. De kommer dessutom till studion gratis under 

Nyhetsmorgon och under hela Nyhetsdagen för att låta sig intervjuas av 

sina studiokompisar, som man har lärt känna i Let´s dance, Idol, 

Melodifestivalen m.fl. sofistikerade kulturprogram. Och man kan alltid tala 

om vädret, bjuda in kockar gratis, som det också finns gott om, och man 

kan göra analyser. Och beredskapsprogrammet ”när kriget kommer” 

ska muntra upp oss tittare med utsändning av inspelade bombningar, 

raserade hus och översvämningar, som analyseras med hjälp av 

miljöexperter, som det också finns många av och är gratis.  



 

 

Grönköpings Veckoblad ger oss en förhandstitt på den nya tablån: 
 

06:00 God morgon, direktsänd soluppgång från trafikkamera. 

07:15 Morgonandakt, repris från söndagen. 

09:00 Morgonsoffan med dagens händelser i trafiken. 

11:00 Kommunfullmäktige arkivklipp från sammanträde 1978, punkt 3  

          val av justerare, oklippt! Följt av matprogram. 

18:00 Anslagstavlan - uppläsning av lappar på anslagstavlan på ICA. 

19:30 Nyheter: 1) Tåg kom 2) Tåg gick 3) Ny sittbänk på Centralen. 

19:50 Grön-TV studioanalys om varför tågen kom och gick just då.  

19:57 Vädret, termometer avläses utanför TV-huset av deltidsmeteorolog. 

20:00 Beredskaps-TV - stoppa strumpor, baka potatisbröd, gräva  

          fullskalig skyttegrav med militärexpert – finns också många gratis 

22:00 Kulturprogram med reportage om nya låneregler på biblioteket 

22:30 Natur i närbild direkt från övervakningskamera i ladugård 

23:00 God natt med repris kungen 80. 

 

Jag minns från förr en av mina ironiska favoriter om just nyhetsprogram. 

Först hörs en musiktrudilutt och sedan kommer en gravallvarlig journalist, 

som säger: 
 

 
”Krisrapport från Socialstyrelsen – halva svenska folket går med 

felaktiga hålfotsinlägg.”  
 

”Hus måste byggas om, handtagen sitter för högt, barnen når inte upp.” 

”Världskrig i natt, mer om det i magasinet”. 

 

Journalister och kypare gör faktiskt exakt samma saker. De springer 

omkring mellan borden med en penna i högsta hugg och skriver ner vad 

folk vill ha. 
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